依默特約合約書(繁式)
立合約書人: 大台南保險業務職工會        （以下簡稱甲方）
            依默民宿(EmohB&B)             （以下簡稱乙方）
茲雙方基於共同利益互惠原則，就特約事項雙方同意共同遵守下列約定：
一、甲方之會員至乙方營業場所消費時，於來電0970936818預約訂房時得事先告知社團名稱，並於入住結帳時出示識別證或名片，乙方提供優惠內容如下：
    （1）平日住宿房價定價8折；平日定義：週日 ~ 週五。加床：500元/床。
（2）假日住宿房價定價8折；假日定義：週六、寒暑假。加床：800元/床。
（3） 旺日定義：國定假日連續三天以上、過年。旺日住宿請洽0970936818

     詢價，另行報價。
（4）清境住宿附早餐。晚餐自助式燒烤/個人精緻火鍋： 390元/份，特約
     優惠價300元/份。

（5）特約享其他分館依默台南安平館住宿享有同等折扣但不提供早餐。
二、甲方之會員前往乙方經營場所消費時，應遵守乙方現場營運之規定，雙方均不得要求不符合約的約定或服務。確定訂房以付訂金及傳真收據為主，請先來電確認。如確認訂房後不克前往，相關退房費用作業依「觀光局訂房定型化契約」規定辦理。
四、本合約有效期自簽約日起至民國    年    月    日止，本合約期滿後，再另行立約續約。
六、本合約壹式兩份，甲乙雙方各執一份為憑。

	立合約書人

	甲  方：大台南保險業務職業工會
代表人：朱柏霖
地  址：台南市東區榮譽街10號
電  話：06-2140078
傳  真：06-2141369
統  編：80917193
聯絡人：           手機：
	乙  方：依默民宿
代表人：陳祈憲
地  址：南投縣仁愛鄉大同村榮光巷
35-2號
電  話：0970936818
合法民宿登記編號：440
統編：25334567
特約專員：邱貞蓉 手機：0935980500
網址：http://emoh .okgo.tw/

中   華   民   國          年           月          日
依默民宿(EmohB&B)房價資訊
住宿預約專線：0970936818
清境依默騎馬渡假莊園(附早餐)：南投縣仁愛鄉大同村榮光巷35-2號
	房    型
	間

數
	浴

缸
	平日住宿價
	特約8折價
	假日住宿價
	特約8折價

	雙人景觀套房
	5
	X
	2500
	2000
	3500
	2800

	四人景觀套房
	4
	X
	3800
	3000
	4800
	3800

	雙人獨棟木屋
	2
	X
	2800
	2200
	3800
	3000

	四人獨棟木屋
	6
	X
	4500
	3600
	5500
	4400

	雙人主題套房
	1
	O
	4800
	3800
	5800
	4600

	四人主題套房
	1
	O
	5800
	4600
	6800
	5400

	六人主題套房
	2
	O
	7800
	6200
	8800
	7000

	13人主題套房
	1
	O
	11800
	9400
	12800
	10200

	14人主題套房
	1
	O
	12800
	10200
	13800
	11000

依默安平日租主題套房民宿(不提供早餐)

安平一館(ANNSWING館)：台南市安平區民權路四段313-1號
	房    型
	房    型
	平日住宿價
	特約價
	假日住宿價
	特約價

	日式SPA
	雙人房(兩小床)
	1800
	1300
	2800
	1800

	峇厘島
	雙人房(一大床)
	1800
	1300
	2800
	1800

	南法鄉村
	雙人房(一大床)
	1800
	1300
	2800
	1800

	蝶吻鑽
	雙人房(一大床)
	1800
	1300
	2800
	1800

	地中海
	四人房(兩大床)
	3800
	2500
	4800
	3500

	西部牛仔
	四人房(兩大床)
	3800
	2500
	4800
	3500

安平二館(CASARITTA館)：台南市安平區西賢一街51巷5號

	房    型
	浴
缸
	房    型
	平日住宿價
	特約價
	假日住宿價
	特約價

	地中海
	X
	雙人房(一大床)
	1800
	1300
	2800
	1800

	華麗
	O
	雙人房(一大床)
	2000
	1500
	3000
	2200

	普羅旺斯
	O
	四人房(兩大床)
	4500
	3500
	5500
	4000

	北歐森林
	O
	四人房(四小床)
	4500
	3500
	5500
	4000

	蔚藍海岸
	O
	五人房(五小床)
	5000
	4000
	6000
	4500

※平日：星期日至星期五，加床費用：500元/床。
※假日：星期六、寒暑假，加床費用：800元/床。
※旺日：國定假日連續三天以上、過年；旺日住宿請來電0970936818洽詢，另行報價。
負責人用印

公司用印

負責人用印

公司用印

負責人用印

公司用印